附件4：
[bookmark: _GoBack]务工证明

兹有       （姓名），年龄  岁，身份证号码为                            ，为我公司（厂、店）员工，入职时间为    年   月  日，已签订   年劳动合同（就业协议），时间为：    年   月  日至    年   月  日，本年度已在我公司（厂、店）就业    个月，月平均工资收入为        元。
特此证明。
声明：本证明仅用于该员工在家乡申报就业相关补助的证明类材料，对于其他用途我公司（厂、店）不承担任何法律责任。

用人单位联系电话：
用人单位详细地址：

                         用人单位（公章）
                             年    月    日